25.355.8093 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.355.8093 (218-693)
Tanimi Kizgin Su pompasi, 20 Atm.-3.000 devir/dakika'ya kadar (151-300 m®h, 56-80 mSS)
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 813269,68 13240,60 6620,30
2025-Kasim 804481,04 13126,97 6563,49
2025-Ekim 794165,29 12800,68 6400,34
2025-Eyll 777861,68 12399,55 6199,78
2025-Ocak 641169,00 10719,00 5359,50
2024 492997,95 8122,95 4061,48
2023-2 298771,88 4921,88 2460,94
2023-1 228912,08 3012,08 1506,04
2022-3 182541,94 1943,66 971,83
2022-2 182093,40 1495,13 747,57
2022-1 127787,63 1495,13 747,57
2021 68027,13 979,88 489,94
2020 0,00 0,00 0,00
2019 37472,00 683,39 341,70
2018 29412,00 444,60 222,30

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




25.355.8093 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
1000000
800000
600000
400000
200000

0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santriflj pompa montajli birim fiyat ve montaj bedelleri % 80 artirilarak
uygulanacaktir.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Oska Yazilim'dan alinmistir.




